

NABÍDKA  
NV2023-0325

## Dodavatel

Lookmix s.r.o.  
Štramberská 2871/47  
70300, Ostrava  
IČO: 08772151  
DIČ: CZ08772151

## Odběratel

Město Orlová  
Osvobození 796  
73514, Orlová 4  
297577  
CZ00297577

## Nabízíme Vám:

Popis položky	Cena/ks	Ks	Celkem	DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
Kick antistresový míč, vč. 1 bar. potisku na přední straně	32,57	100,00	3 257,00	21 %	683,97	3 940,97
Backys vak na stažení na vybarvení, vč. 1 bar. potisku	62,00	50,00	3 100,00	21 %	651,00	3 751,00
Faun hra labyrint, vč. plnobarevného potisku	23,16	100,00	2 316,00	21 %	486,36	2 802,36
Grapex piškvorky, vč. laseru	64,21	50,00	3 210,50	21 %	674,21	3 884,71
Blowy bublifuk, modrá barva, vč. plnobar. potisku a epoxy na víčku	38,40	50,00	1 920,00	21 %	403,20	2 323,20
Cretium jo-jo, vč. laseru	34,44	50,00	1 722,00	21 %	361,62	2 083,62
I Love přívěšek na klíče, vč. plnobarevného tisku a epoxy	47,32	100,00	4 732,00	21 %	993,72	5 725,72
CreaScent aromatická visací na zakázku, kapka, vč. plnobarevného potisku	26,75	250,00	6 687,50	21 %	1 404,38	8 091,88
ScraPark parkovací karta, vč. 1 bar. potisku P1	36,17	100,00	3 617,00	21 %	759,57	4 376,57
Silikonový náramek (50 ks sv.modrý+50 ks tm.modrý), vč. ražby a 1 bar. potisku	27,25	100,00	2 725,00	21 %	572,25	3 297,25
Flyca fairtrade nákupní taška, vč. 1 var. potisku S1	66,14	50,00	3 307,00	21 %	694,47	4 001,47
Konsum skládací nákupní taška, modrá, vč. 1 bar. potisku S1	39,10	50,00	1 955,00	21 %	410,55	2 365,55
Factor věšák na tašku, vč. plnobarevného epoxy	56,47	50,00	2 823,50	21 %	592,94	3 416,44

Traveller polštářek, modrý, vč. 1 bar. potisku	54,70	100,00	5 470,00	21 %	1 148,70	6 618,70
Dramix peněženka, mix barev, vč. 1 bar. potisku	29,00	100,00	2 900,00	21 %	609,00	3 509,00
Hopfanatic podtácek, vč. 1 bar. potisku na přední straně	33,83	50,00	1 691,50	21 %	355,22	2 046,72
Horizon frisbee, bílá barva, vč. 1 bar. potisku S0	36,95	50,00	1 847,50	21 %	387,98	2 235,48
Pikur tepelný/chladící polštářek, modrý	46,70	50,00	2 335,00	21 %	490,35	2 825,35
Berty skládací pohárek, vč. 1 bar. potisku	41,46	100,00	4 146,00	21 %	870,66	5 016,66
Tri Scrap škrabka na led, bílá, vč. 1 bar. potisku P1	17,00	100,00	1 700,00	21 %	357,00	2 057,00
Rubec basebalová čepice, bílá, vč. 1 bar. potisku TA nad levé ucho	77,45	100,00	7 745,00	21 %	1 626,45	9 371,45
BTO7-1-24 Týdenní diář - Oskar - Balacron - A5 - modrá, vč. 1 bar. potisku	122,60	40,00	4 904,00	21 %	1 029,84	5 933,84
<b>Celkem:</b>			<b>74 111,50</b>		<b>15 563,44</b>	<b>89 674,94</b>

**Celkem k úhradě**

**89 674,94**

Měna

CZK

**Uplatněno náhradní plnění povinnosti zaměstnávat osoby se zdravotním postižením dle zákona č. 435/2004 S., o zaměstnanosti ve výši 9%.**